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
капремонта. Документы готовы к продаже. Агент-
ствам не беспокоить. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-918-
509-10-82, 8-918-586-26-36.
1333 В п. Артем 2-к. кв-ра с АГВ, котел настенный, 
косметический ремонт. Или обмен на дом. Соб-
ственник. тел. 8-928-130-34-31.
5722 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 43 кв.м, ТЭЦ, с хоро-
шим ремонтом. Ц. 1 млн.руб. тел. 8-904-442-09-42.
1336 2-к. кв-ра, 48,3/30/6 кв.м, п. Артем (ост. «Маши-
носчетная», 2/5 эт., середина панельного дома, ком-
наты изолированные, санузел раздельный, про-
сторная прихожая, есть кладовая, балкон (6 кв.м) и 
окна - м/п. Горячая вода - бойлер, счетчики на свет 
и воду. Есть сплит-система и домофон. Ц. 2200 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
1336 2-к. кв-ра, 54/30/9 кв.м, п. Машзавод, 5/5 эт., се-
редина панельного дома, комнаты изолированные, 
санузел раздельный, большой балкон с двумя вы-
ходами: в комнату и кухню. Отопление ТЭЦ, горячая 
вода - электроводогрейка, газ. печь на кухне. Окна 
м/п. Необходим ремонт. Ц. 1490 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.

1336 2-к. кв-ра-гостинка, пл. 23 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт. 
кирпичного дома, остается вся мебель, техника и 
квартирант (если будете покупать для сдачи в арен-
ду). Коммунальные платежи минимальные, уста-
новлены счетчики. Ц. 920 т.р. тел. 8-938-131-60-61, 
АН Эксперт.
1336 2-к. кв-ра пл. 44,6 кв.м, п. Артем, 3/4 эт. кир-
пичного дома, отопление ТЭЦ, горячая вода - газ. 
колонка, комнаты смежные, санузел совмещенный, 
окно - дерево (двойные), балкон м/п, на все счет-
чики. Ц. 1750 т.р., только за наличный расчет. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1336 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, центр, 2/2 эт. каменно-
го дома, кухня-студия, середина дома, м/п окна, са-
нузел раздельный, входные двери двойные. Тихий 
двор, все рядом: рынок, школа, дет. сад, магазины, 
парк. Ц. 1950 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1336 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 43,2/25,1/8,1 кв.м, мкр-н 
Олимпийский, отопление АОГВ, 5/5 эт. нового кир-
пичного дома, 2 балкона (1 застеклен), санузел раз-
дельный, комнаты изолированные. Ц. 2700 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1336 2-к. кв-ра, пл. 44/30/6 кв.м, п. Артем, 5/5 эт., 
середина дома, комнаты «трамваем», санузел раз-
дельный, отопление ТЭЦ, окна и балкон м/п, новая 
входная дверь. Все рядом: школа, Дом быта, рынок, 
магазины, транспорт. Цена 1800 т.р. тел. 8-906-180-
48-14.
1336 2-к. кв-ра, пл. 47,4/32/5,3 кв.м, п. Майский, 2/5 
эт. панельного дома, не угловая, комнаты «трамва-
ем», санузел совмещен, окна м/п, балкон застеклен, 
отопление ТЭЦ, батареи итальянские, горячая вода 
- газ. колонка. Счетчики на свет и воду. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-906-180-48-14.
497 Центр (р-н рынка) 2-к. кв-ра, 1/5 эт., м/п 
окна, комнаты смежные, с/у раздельный, ото-
пление центральное. тел. 8-928-100-54-04.
5722 2-к. кв-ра-студия, в р-не Соцгородка, пл. 55 
кв.м, пр. Чернокозова, 3/3 эт., ТЭЦ, газ. колонка, 
окна и балкон м/п. Цена 2,3 млн.руб. тел. 8-904-442-
09-42.
5722 2-к. кв-ра в п. Майский, 1 эт., окна м/п, ТЭЦ, газ. 
колонка. Ц. 800 т.р. тел. 8-904-442-09-42.
5722 2-к. кв-ра в п. Маркин, 2/2 эт., АГВ, есть подвал, 
сарай. Ц. 1,6 млн.руб. тел. 8-904-442-09-42.
5722 2-к. кв-ра в п. Майский, в центре поселка, 2/5 
эт., дом кирпичный, отопление централизован-
ное, газ. колонка, пл. 44,4 кв.м. Ц. 1,55 млн.руб. тел. 
8-904-442-09-42.
5730 Продается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/9 эт. Собствен-
ник. тел. 8-909-407-07-34.

3-КОМНАТНЫЕ
1189 В п. Майский 3-к. кв-ра, пл. 62,2 кв.м, 5/5 эт., 
балкон, окна м/п, санузел совмещен (с теплым по-
лом). Хорошая, уютная перепланировка, состояние 
жилья хорошее, частично с мебелью. Документы 
готовы к продаже. Любая форма оплаты. Собствен-
ник. Все вопросы по тел. 8-950-857-04-07.
1227 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, по ул. Садо-
вая, 22В. Цена 2,7 млн.руб., торг. Обр. по тел. 8-988-
999-39-35.
1285 3-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 62,2 кв.м, по адресу: ул. 
Депутатская, 20, п. Майский. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-928-
165-80-50.
1308 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре, 2/4 эт. 
кирпичного дома, пл. 64,7/43,1/8,1 кв.м, с/у раз-
дельный, в/п 3 м, во дворе капитальный гараж с по-
гребом. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 
8-918-55-15-180.
1332 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, по ул. Садовой, 
22В. Цена 2,7 млн.руб., торг. тел. 8-988-999-39-35.
1336 3-к. кв-ра с кухней-студией, пл. 50,2 кв.м, р-н 
Соцгородка, 4/5 эт. кирпичного дома, м/п окна и 
балкон, кухня-студия 22,1 кв.м, санузел совмещен, 
новая проводка, новые двойные двери. Перепла-
нировка узаконена. Цена 2800 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
1336 3-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 58,9 кв.м, п. 
Ново-Азовка, отопление АОГВ, санузел совмещен, 
кв-ра под ремонт. Земельный уч-к 3 сот. (отдель-
ный двор). На уч-ке гараж, беседка, хозпостройки, 
уличный туалет. Рядом школа, дет. сад, остановка. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1336 3-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 69/42/7 кв.м, 
п. Артем (Верхняя Власовка), дом на 2 хозяина, ком-
наты изолированные, санузел совмещен, отопле-
ние АГВ (навесной), входная дверь металлическая, 
канализация - слив. яма 8 куб.м. Во дворе (9 сот.) 
кирпичный гараж, летняя кухня, хозпостройки. Ц. 
1600 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1336 3-к. кв-ра, пл. 66,5/40,8/8,8 кв.м, п. Майский 
(квадрат), 5/5 эт. панельного дома, не угловая, боль-
шой холл - 7 кв.м, комнаты изолированные, санузел 
раздельный, окна м/п. Отопление ТЭЦ, подача хо-
лодной и горячей воды централизованная, лоджия 
6,1 кв.м. В доме есть техэтаж. Ц. 1850 т.р. тел. 8-906-
180-48-14.
5722 3-к. кв-ра в п. Майский, 1/5 эт., пл. 60 кв.м, ком-
наты изолированные, р-н 41-й школы. Есть подвал. 
Ц. 1,55 млн.руб. АН, тел. 8-904-442-09-42.
5722 3-к. кв-ра в п. Красина, 2/3 эт., АГВ, лоджия за-
стеклена, после капремонта, большая кухня. Вся 
мебель и быт. техника новая. Ц. 4 млн.руб. тел. 
8-904-442-09-42.
5719 3-к. кв-ра, ул. Островского, 1/5 эт., кухня-
студия, перепланировка узаконена. Ц. 2200 т.р., 
торг. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.

4-КОМНАТНЫЕ
1335 Срочно! 4-к. кв-ра пл. 82,5 кв.м, п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», в хорошем состоянии, 4/5 эт., 
окна м/п, лоджия, балкон, натяжные потолки, цен-
тральное отопление. Вода всегда идет отлично. тел. 
8-938-100-87-71.
1336 4-к. кв-ра, пл. 90/67/8 кв.м, центр, 2/2 эт. кир-
пичного дома, комнаты изолированные, зал - 24 
кв.м, просторные спальни по 15 кв.м, два балко-
на и окна м/п, санузел раздельный, отопление АГВ. 
Есть подвал и подсобное помещение. Рядом рынок, 
транспорт, магазины. Ц. 4800 т.р., торг. тел. 8-906-
180-48-14.

ДОМА
784 Тихий центр, на участке 6 сот. два жилых до-
ма, АГВ, все удобства, ухоженный сад, огород. тел. 
8-904-442-85-15.
1081 Продается или меняется на 2-комнатную кв-
ру дом со всеми удобствами. Обр. по тел. 8-989-707-
26-41.
1131 Каменный дом в п. Даниловка, пл. 21,5 кв.м, 3 
комнаты, отопление - газ, вода в доме и во дворе. 
На уч-ке гараж, летняя кухня с баней, беседка, ко-
лодец. Земельный уч-к 15 сот. в собственности. тел. 
8-928-145-85-90.
1132 Небольшой каменный дом в п. Даниловка, пл. 
26,7 кв.м, три комнаты и коридор. Отопление печное, 
газ проходит по улице, вода во дворе. Земельный уча-
сток 10 сот. в собственности. тел. 8-928-145-85-90.
1142 Кирпичный дом, р-н молкомбината, пл. 67 
кв.м, уч-к 8 сот., 4 комнаты, кухня, кладовая, с под-
валом, большой коридор, отопление АГВ. Во дво-
ре кирпичная жилая кухня 26 кв.м, санузел (туа-
лет, ванная), центральная канализация, гараж 18,5 
кв.м, с ямой, хозпостройки, очень хороший сад. тел. 
8-938-162-35-21.
1153 Продается дом в х. Гривенный. Цена 400 т.р., 
торг. тел. 8-988-991-46-01.
1155 Продается уч-к по пер. Веселый с домовла-
дением, можно под строительство. Газ, вода есть, 
можно сделать два заезда. тел. 8-919-899-01-78.
931 Продается дом пл. 70 кв.м, уч-к 6 сот. Земля в 
собственности. тел. 8-989-529-15-12. Собственник.
1226 Флигель пл. 37 кв.м. Имеется двор 4 сот., так-
же во дворе имеются хозпостройки, есть гараж со 
смотровой ямой. Все коммуникации имеются: свет, 
газ, вода. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 8-904-448-00-10, Ва-
лентина.
1228 Недостроенный 2-эт. дом, р-р 15х15 м, зал 60 
кв.м, кухня 24 кв.м, внутри гараж, сауна, спальни. 
Р-н мемориала Красина. тел. 8-918-593-20-43.
1242 Дом в р-не Техбазы, по ул. Краснознамен-
ная, пл. 90,6 кв.м, из 5-ти комнат, отопление - газ, 
все удобства, состояние жилое, есть гараж с ямой, 
усадьба 3,2 сот. Земля в собственности. Ц. 2900 т.р. 
Собственник. тел. 8-918-52-89-483.
1276 В х. Пухляковском 2-эт. кирпичный дом пл. 130 
кв.м, со всеми коммуникациями: свет, вода, газ, га-
зовое отопление, автономная канализация. Требу-
ет капремонта. Земельный уч-к 13 сот. 150 м от р. 
Дон. тел. 8-928-165-58-44.
952 Кирпичный дом пл. 56 кв.м, со всеми удобства-
ми, на уч-ке слив. яма, колодец, гараж, кирпичная 
летняя кухня. Сад с плодовыми деревьями, уч-к 
13,2 сот. Возможен материнский капитал, а осталь-
ная сумма в рассрочку. Ц. 1200 т.р. Риэлторов не 
беспокоить. тел. 8-928-124-38-58.
1203 Дом пл. 90,8 кв.м, 2-эт., кирпичный, 4 комна-
ты, кухня-гостиная - 18,3 кв.м, состояние жилое, с/у 
совмещен. Въезд для авто, подвал. Фасад 8 м. З/у 
5 сот. приватизирован. Летняя кухня, коммуника-
ции: центральная канализация, септик. Документы 
готовы к продаже. Ц. 3500 т.р. тел. 8-928-600-48-69, 
8-928-172-40-61.
1091 Дом по ул. Ленина, 197, уч-к 9 сот. Газ, вода, 
центральная канализация. тел. 8-928-769-08-99, 
8-928-172-72-19.
1316 Продаю два дома на одном уч-ке, все комму-
никации, сад, хороший подвал, навесы, р-н п. Сма-
гина, остановка 10-15 мин. ходьбы, магазин - 5 мин. 
тел. 8-903-430-15-22.
1321 Кирпичный дом в р-не п. Фрунзе, пл. 35 кв.м, 
отопление - газ. форсунка. Земля 9,5 сот. в собствен-
ности. Во дворе две кухни: летняя и зимняя, с газом. 
Ц. 1100 т.р. тел. 8-951-830-30-18.
1320 Большой каменный дом в р-не п. Красина. Име-
ются 2 спальни, 2 зала, кухня, прихожая. В доме два 
сухих погреба. Санузел и вода на улице. Во дворе 
2 летние кухни, хозпостройки. Рядом школа, садик, 
магазин «Магнит», «Пятерочка», аптеки, остановка в 
5 мин. ходьбы. Собственник. тел. 8-928-779-78-50.
1324 Дом с газом, большой двор, вода, все условия 
для проживания. Адрес: ул. Добролюбова, 63. Цена 
1370 т.р. тел. 8-916-438-09-41, Жанна, 8-918-029-70-
02, Рузанна.
497 В р-не Комправды дом пл. 36,6 кв.м, в доме 3 
комнаты, АОГВ, м/п окна, во дворе кухня - газ, хоз-
постройки, уч-к 6 сот. Цена 870 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
497 В р-не ул. Хабарова (10-й магазин) жилой дом, 
все удобства, газ, хозпостройки, навес, хорошие 
подъездные пути. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-604-61-99.
1336 Каменный дом пл. 45 кв.м, р-н нового моста, 
отопление газ - форсунка, центральная канализа-
ция, горячая вода - электроводогрейка, санузел в 
доме, 2 комнаты, кухня, коридор, окна м/п. Земель-
ный уч-к 10 сот., ровный, без хозпостроек. Ц. 1 млн.
руб. тел. 8-961-404-11-05.
1336 Дом пл. 54,6 кв.м, р-н ж/д вокзала (ВГСЧ), 4 
комнаты, коридор, кухня, кладовая, санузел в до-
ме. Отопление газ - форсунка, горячая вода - элек-
троводогрейка, канализация - слив. яма. Окна м/п. 
Земли 6 сот., есть въезд для машины. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.
1336 Дом пл. 32,5 кв.м, п. Петровка, 2 комнаты, кух-
ня, санузел, коридор, есть кладовая и подвал. Окна 
м/п, отопление газ - форсунка, горячая вода - элек-
троводогрейка. Во дворе еще один дом пл. 30 кв.м, 
2 комнаты, кухня, отопление газ - форсунка, окна 
м/п. Есть хозпостройки во дворе, земли 4 сот. в соб-
ственности. Ц. 2300 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
1336 Куплю дом, квартиру в любом р-не города. 
Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.
1336 Дом пл. 57,3 кв.м, р-н «Города Будущего», 4 жи-
лые комнаты, кухня, санузел и 2 коридора. Отопление 
АГВ, канализация - слив. яма, окна м/п, новые батареи 
отопления. Во дворе хозпостройки, земли 3,4 сот. в 
собственности. Ц. 1490 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1336 Просторный дом пл. 71/51/13 кв.м, п. Мирный 
(Нежданная), все удобства в доме, отопление АГВ, 
горячая вода - бойлер на 80 л, 4 комнаты, кухня 13 
кв.м, м/п окна, сплит-система. Земли 5,43 сот. в соб-
ственности, на уч-ке газифицированная кухня и га-
раж. Школа, дет. сад, остановка рядом. Ц. 2300 т.р. 
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